
2023 年 8 月 9 日 
関係各位 

公益財団法人ヤマト福祉財団 
ゆいジョブ！実行委員会 

 
 

「おしごと発見フェア 2023」延期日程 決定のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清祥のことと申し上げます。 
このたびの台風 6号の影響を受けられた方々にお見舞い申し上げます。 

先日、8 月 5 日（土）沖縄コンベンションセンターにて開催予定しておりました「おしご

と発見フェア 2023」を、台風 6 号の影響を受け延期させて頂き、関係者皆さまに大変ご迷

惑をお掛けいたしました。 
このたび延期した日程を 9 月 14 日（木）に決定しましたので、ご案内いたします。開催

日までに再度ご準備頂くこととなり、関係者皆さまにお忙しいなか大変お手数をお掛けい

たしますが、ご了承ご協力くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
１．催事名 ：おしごと発見フェア２０２３ 
 
２．催事日時：9 月１４日（木）10:00～15:00   
        
３．開催場所：沖縄コンベンションセンター展示棟 
 
４．開催内容：合同企業説明会、おしごとチャレンジ体験会、就職準備なんでも相談会  
 

以上 
 
 
 

上記に関するお問合せは、ヤマト福祉財団事務局 大江宛にお願いいたします。 
（℡03-3248-0691✉m-oe@yamatofukushizaidan.or.jp） 

 


